Peserta Psikotes Wajib berpakaian rapi , untuk Laki-Laki celana panjang kain Hitam berbaju kameja Putih dan Perempuan mengenakan Rok Hitam 
dengan Kameja Putih (Baik laki- laki maupun Perempuan mengenakan Sepatu)

Biaya Psikotes ditanggung oleh peserta sebesar Rp. 230.000 ( Dua Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah) dan dibayar peserta kepada tim Psikotes saat 
Proses Registrasi.

Peserta Wajib Menggunakan Kartu Peserta yang sudah di Cetak dan membawa KTP.

Drs. Lambertus Ara Tukan, MM

Peserta yang lulus Seleksi Kesehatan wajib mengikuti Psikotes sesuai jadwal di atas.